
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI FÉRFI ÉS NŐI 20 KM-ES GYALOGLÓ BAJNOKSÁGA
FIATALOK HOSSZÚTÁVÚ GYALOGLÓBAJNOKSÁGA

Békéscsaba, 2009.04.19.

Eredmények

20 km gyaloglás férfi felnőtt
1. Helebrandt Máté 89 NyVSC-Nyírsuli 1:28:12

A bajnok edzője: Pokrovenszki József
2. Dudás Gyula 66 MISI SC 1:29:15
3. Tubak Róbert 79 SZVSE 1:29:21
4. Rácz Sándor 86 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:31:10
5. Novák László 80 Bp. Honvéd SE 1:33:51
6. Darabos Balázs 89 TFSE 1:36:38
7. Papp Dénes 90 Hunyadi DSE 1:39:56
8. Balázs Sándor 80 Bp. Honvéd SE 1:40:52
9. Lengyel Gábor 74 SZVSE 1:42:30
10. Koléner Tibor 90 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:44:12
11. Venyercsán László 71 Salgótarjáni AC 1:49:24
12. Fábián András 86 SZVSE 1:51:25
13. Csaba István 59 Bp. Honvéd SE 1:51:57
14. Mészáros Benjamin 91 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:52:45
15. Marinka Zsolt 87 Lelkesedés SK 1:54:11
16. Kapéri Levente 84 MISI SC 1:54:31
17. Koltai Dávid dr. 83 Bp. Honvéd SE 1:56:50
18. Dániel Balázs 88 Hunyadi DSE 1:58:41
19. Petrovics Zsolt 89 TFSE 2:00:25
20. Glázer Szabolcs 86 TSC-Geotech 2:04:45
21. Gyimes Gábor 89 Hunyadi DSE 2:09:25
22. Hallgató Dávid 90 MISI SC 2:11:05
23. Varga Krisztián 89 TFSE 2:13:39
- Nemes Viktor 89 NyVSC-Nyírsuli DQ
- Szarvas Tamás 87 Hunyadi DSE DQ
- Tokodi Dávid 91 Bp. Honvéd SE DQ

Csapatverseny
1. SZVSE 5:03:16

Tubak Róbert 79
Lengyel Gábor 74
Fábián András 86
A bajnok csapat edzője: Antal Andor

2. Bp. Honvéd SE 5:06:40
Novák László 80
Balázs Sándor 80
Csaba István 59

3. Buda-Cash Békéscsabai AC 5:08:07
Rácz Sándor 86
Koléner Tibor 90
Mészáros Benjamin 91

4. Hunyadi DSE 5:48:02
Papp Dénes 90
Dániel Balázs 88
Gyimes Gábor 89

5. MISI SC 5:34:51
Dudás Gyula 66
Kapéri Levente 84
Hallgató Dávid 90



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI FÉRFI ÉS NŐI 20 KM-ES GYALOGLÓ BAJNOKSÁGA
FIATALOK HOSSZÚTÁVÚ GYALOGLÓBAJNOKSÁGA

Békéscsaba, 2009.04.19.

Eredmények

6. TFSE 5:50:42
Darabos Balázs 89
Petrovics Zsolt 89
Varga Krisztián 89

20 km gyaloglás férfi junior
1. Papp Dénes 90 Hunyadi DSE 1:39:56

A bajnok edzője: Őze Tibor
2. Koléner Tibor 90 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:44:12
3. Mészáros Benjamin 91 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:52:45
4. Hallgató Dávid 90 MISI SC 2:11:05
- Tokodi Dávid 91 Bp. Honvéd SE DQ

15 km gyaloglás fiú ifjúsági
1. Srp Miklós 93 PFK 1:12:40

A bajnok edzője: Srp Gyula
2. Márkus Viktor 92 Hunyadi DSE 1:15:39
3. Lalik Máté 93 MISI SC 1:16:15
4. Kósi Márk 93 Bp. Honvéd SE 1:19:30
5. Géresi Áron 93 BEAC 1:21:09
6. Szekerczés István 93 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:22:33
7. Szentiványi András 92 TSC-Geotech 1:23:35
8. Farkas Bence 93 TSC-Geotech 1:28:51

8 km gyaloglás fiú serdülő 15 éves
1. Horváth Balázs 94 BEAC 46:52

A bajnok edzője: Szabó Imre
2. Mayer Marcell 94 PFK 1:00:23

8 km gyaloglás fiú serdülő 14 éves
1. Kósa Márk 95 TSC-Geotech 44:12

A bajnok edzője: Farkas Zoltán

5 km gyaloglás fiú serdülő 13 éves
1. Venyercsán Bence 96 Bp. Honvéd SE 28:39

A bajnok edzője: Dr. Urbán Ákos
2. Zéman Gergely 96 BEAC 31:40
3. Balogh Ákos 96 Hunyadi DSE 32:17
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20 km gyaloglás női
1. Madarász Viktória 86 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:40:35

A bajnok edzője: Bencsik György
2. Kernács Krisztina 86 Bp. Honvéd SE 1:42:00
3. Varró Katalin 86 MISI SC 1:42:22
4. Füsti Edina 82 TSC-Geotech 1:44:22
5. Kovács Andrea 80 TFSE 1:45:42
6. Torma Anett 84 Bp. Honvéd SE 1:49:44
7. Nemere Dóra 85 Bp. Honvéd SE 1:53:28
8. Fertály Zita 68 Bp. Honvéd SE 1:53:40
9. Mészáros Anita 88 Bp. Honvéd SE 1:54:40
10. Székely Orsolya 83 SZVSE 1:58:24
11. Tóth Andrea 71 Bp. Honvéd SE 2:04:48
12. Medgyesi Nóra 92 Hunyadi DSE 2:09:31
13. Kukucska Zita 90 Hunyadi DSE 2:10:26
14. Troják Anett 91 Hunyadi DSE 2:13:44
Mh. Gáborciková Diana 91 SVK 1:51:35
Mh. Rusnakova Henrieta 71 SVK DNF

Csapatverseny
1. Bp. Honvéd SE "A" 5:25:12

Kernács Krisztina 86
Torma Anett 84
Nemere Dóra 85
A bajnok csapat edzője: Dr. Urbán Ákos

2. Bp. Honvéd SE "B" 5:53:08
Fertály Zita 68
Mészáros Anita 88
Tóth Andrea 71

3. Hunyadi DSE 6:33:41
Medgyesi Nóra 92
Kukucska Zita 90
Troják Anett 91

15 km gyaloglás női junior
1. Kriván Berta 91 BEAC 1:17:42

A bajnok edzője: Szabó Imre
2. Bakcsi Annamária 90 BEAC 1:28:57
3. Kiss Boglárka 91 Békési DAC 1:32:49
4. Zsilák Laura 90 Békési DAC 1:33:45
5. Bakó Dorottya 91 PFK 1:34:19

10 km gyaloglás női ifjúsági
1. Obsuszt Gerda 93 Buda-Cash Békéscsabai AC 55:54

A bajnok edzője: Tóth Sándor
2. Kovács Barbara 93 Buda-Cash Békéscsabai AC 57:22
3. Meláth Kamilla 93 BEAC 59:14
4. Filep Sára 93 BEAC 1:00:37
5. Haála Villő 93 BEAC 1:00:49
6. Hornyik Petra 93 MISI SC 1:04:42
Mh. Kardos Cecília 88 BEAC 49:47
Mh. Tydorova Sonja 92 SVK 57:49
Mh. Merkovská Barbara 93 SVK 1:02:49
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Eredmények

8 km gyaloglás leány serdülő 15 éves
1. Horváth Tímea 94 Bp. Honvéd SE 44:40

A bajnok edzője: Gál Géza és Dr. Urbán Ákos
2. Adamovics Mónika 94 MISI SC 47:21
3. Nagy Boglárka 94 Bp. Honvéd SE 47:33
4. Varjas Viktória 94 TSC-Geotech 50:10
5. Kovács Alexandra 94 MISI SC 55:06
6. Nagy Réka 94 MISI SC 56:32
7. Takács Dalma 94 MISI SC 56:33
- Márkus Vivien 94 Hunyadi DSE DNF
- Varga Dóra 94 Hunyadi DSE DNF

5 km gyaloglás leány serdülő 14 éves
1. Marton Mercedes 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 26:28

A bajnok edzője: Urbanikné Rosza Mária
2. Varga Roxána 95 Hunyadi DSE 28:37
3. Novák Réka 95 TSC-Geotech 28:42
4. Tóth Krisztina 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 29:32
5. Molnár Zsófia 95 BEAC 30:56
6. Kósi Kincső 95 Bp. Honvéd SE 31:36
7. Kiss Klaudia 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 31:46
8. Csős Dominika 95 Hunyadi DSE 33:33
9. Pintér Ildikó 95 Hunyadi DSE 34:43
10. Fodor Gréta 95 Hunyadi DSE 36:25
11. Bernáth Klaudia 95 Hunyadi DSE 37:28

5 km gyaloglás leány serdülő 13 éves
1. Récsei Rita 96 PFK 28:44

A bajnok edzője: Srp Gyula
2. Haála Hanga 96 BEAC 31:37
5. Németh Flóra 96 Bp. Honvéd SE 32:51
3. Nagy Szabina 96 Hunyadi DSE 34:43
4. Hansági Barbara 96 Hunyadi DSE 35:43


